
ZARZĄDZENIE  Nr 52/2011 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia   inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej w Szkole Podstawowej 

im. Władysława Demskiego w Straszewie. 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym 

( jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 

września 1994 roku ( jednolity tekst: Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej im. 

Władysława Demskiego w Straszewie w dniu 31 sierpnia 2011 roku. 

§ 2. 

W skład komisji inwentaryzacyjnej wyznaczam następujące osoby: 

1. Przewodnicząca komisji                    -        Pani Teresa Kozłowska – pracownik  

                                                                       Urzędu Gminy w Ryjewie (przedstawiciel    

                                                                       organu prowadzącego )                        

2. Zdająca                                                -        Pani Krystyna Łapacz   

3. Przyjmująca                                        -        Pani Małgorzata Sejka 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania. 

 

                                                                                      

                                                                                                     Wójt 

                                                                                     

                                                                                         Józef Gutowski 

  

   


